
Uchwała Nr XXV/11/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 27.08.2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu z przeznaczeniem                           

na zakup karetki transportowej dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 

w Mrągowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Mrągowo pomocy finansowej Powiatowi 

Mrągowskiemu z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Szpitala Mrągowskiego 

im. Michała Kajki Spółka z o.o.  

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w postaci dotacji celowej                

ze środków budżetu na rok 2020, w wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej,  

o której mowa w § 1, określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 

Mrągowskim a Gminą Miasto Mrągowo.  

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Henryk Nikonor  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Mrągowskiego zwrócił się do Burmistrza Mrągowa z prośbą o dofinansowanie  

zakupu karetki transportowej dla  Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o. 

Prośbę uzasadniono potrzebami w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu 

mrągowskiego oraz odwiedzających nasz region turystów krajowych i zagranicznych. 

Stosownie do przepisu art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą udzielać 

pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Natomiast przepis art. 216 

ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych stanowi, iż wydatki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Niniejszym uchwała rodzi skutki finansowe, które będą pokrywane z budżetu Gminy Miasta 

Mrągowo. 

 


